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Om- och tillbyggnad villa
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A - Ny entrésektion och altansektion 2023-11-03 TE

A

Principsektion EntrésektionAltansektion

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR
-

-

Projektet är en om- och tillbyggnad av en
villa. Förslaget innebär att man först river
de nuvarande två våningarna ovan jord. På
befintlig källare/grund byggs sedan två nya
våningar ovan jord. Dessutom bygger man
till huset med en ny del i söder.

Mått redovisas i millimeter.

Plushöjder är relativa och redovisas i meter.

In
ko

m
 ti

ll 
St

oc
kh

ol
m

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

02
3-

11
-0

6,
 D

nr
 2

02
3-

14
17

7
T

ill
hö

r 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sn

äm
nd

s 
be

sl
ut

, L
ov

be
sl

ut
 -

 A
vs

la
g 

- 
20

24
-0

5-
23

, H
an

dl
. R

ob
in

 J
ul

in


